

MDP Aush
Schedule XLV-Form No. 134

Seipus Hamman Mandis Chowk to Middle
School Murle.

DIVISION

affiliated

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1231

M/s R N Construction.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
0.225 Ha	Vide TMB	P-	(14)		
	@ Rs 76926.08/Ha = Rs				17308.00
(14/51) excavation for roadwork,...					
75.75 m ³	Vide TMB	P-	(14)		
	@ Rs 104.01/m ³ = Rs				7879.00
(15/52) Const of emb. (roadway cutting)					
45.45 m ³	Vide TMB	P-	(14)		
	@ Rs 81.30/m ³ = Rs				3695.00
(16/53) Const. of emb. (for 100m lead)...					
1181.00 m ³	Vide TMB	P-	(16)		
	@ Rs 196.04/m ³ = Rs				231523.00
(17/56) Granular subbase with well graded material (G.S.D. or 1)...					
368.273 m ³	Vide TMB	P-	(15)		
	@ Rs 3357.28/m ³ = Rs				1236396.00
(18/57) Water bound macadam with stone screening (w.B.M. or 3)...					
215.131 m ³	Vide TMB	P-	(15)		
	@ Rs 5795.75/m ³ = Rs				1246845.00
(19/61) Const. of cement concrete pavement (M-30)...					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
61.240 m ³	Vide TMB	P-	(15)		
	@ Rs 10073.82/m ³				Rs 616518.00
(10/65) P/V & lacing of logs of project...					
2.00 Nos	Vide TMB	P-	(15)		
	@ Rs 15704.31/No				Rs 31409.00
(11/75) E/W excavation for foundn					
45.460 m ³	Vide TMB	P-	(15)		
	@ Rs 405.83/m ³				Rs 18449.00
(12/76) P/V PCC M-15 in open					
foundn					
7.441 m ³	Vide TMB	P-	(16)		
	@ Rs 8371.71/m ³				Rs 62294.00
(13/77) P/V PCC or RCL M-20 in subg					
48.907 m ³	Vide TMB	P-	(16)		
	@ Rs 9370.34/m ³				Rs 458275.00
(14/78) P/V & lacing 1000 mm dia H.P.					
7.80 m	Vide TMB	P-	(16)		
	@ Rs 7896.24/m				Rs 59222.00
(15/79) P/V & lacing 600 mm dia H.P.					
7.50 m	Vide TMB	P-	(16)		
	@ Rs 3340.86/m				Rs 25056.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) Painting for creation new concrete surface ...					
33.120 m ² - Vide TMB P- (16)					
@ Rs 137.55/m ² =					Rs 4536.00
Add GST @ 18% =					Rs 4032427.00
Add Labour cost @ 1% =					Rs 725837.00
Add S. Fee (Vidit MBPH) =					Rs 40324.00
					Rs 82358.00
					Rs 4880946.00
less below @ 5.5% =					Rs 270993.00
					Rs 4610053.00
less previous bill payment =					Rs 3831211.00
					Rs 928842.00

06.03.25
S.E.

6.3.25
A.E.

C.S.R.

08/03/25
BB